
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” e ss.mm.ii.; 

VISTO il d. lgs. 165/2001, e successive modificazioni. recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, e successive modificazioni, 

recante “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai 

sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;  

VISTA la Legge 107/2015 e il D.M. 850/2015 per la disciplina relativa al periodo di formazione e 

prova;  

VISTO il DM 184/2022, trasmesso con la nota prot. AOODGPER/27845 del 21/07/2022, con il quale 

il Ministero dell’Istruzione ha autorizzato il contingente di assunzioni per le scuole statali di 

ogni ordine e grado;  

VISTO il DDG dell’USR Puglia, prot. n. AOODRPU/31402 del 21/07/2022, ed eventuali successive 

rettifiche, con il quale è stato ripartito a livello provinciale il contingente di posti di docente 

di scuola statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e II grado, posti comuni e di 

sostegno, al quale si rimanda per il riparto tra GM e GAE per la cdc AB25; 

VISTO il proprio decreto prot. n. AOOUSPLE/13642 del 30/07/2022 con il quale la docente Meli 

Antonella è stata assunta, con riserva, a tempo indeterminato con decorrenza 1/9/2022 con 

accantonamento del posto; 

VISTO il DDG prot. n. AOODRPU/36306 del 29/08/2022 con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Puglia, in esecuzione della sentenza n.11281 del 12.7.2022 del TAR Lazio, sezione 

terza bis, di Roma, ha inserito la docente MELI ANTONELLA a pieno titolo, nella 

graduatoria generale definitiva di merito del concorso indetto con DD. DD. nn. 510/2020 e 

783/2020 per la classe di concorso AB25; 

RITENUTO, pertanto di dover procedere alla rettifica del proprio provvedimento prot. n. 

AOOUSPLE/13642 del 30/07/2022, sciogliendo positivamente la riserva relativa alla 

nomina a tempo indeterminato della docente Meli Antonella: 

 

DISPONE 
 

Per le motivazioni in premessa indicate, la docente MELI ANTONELLA, nata il 27/01/1976 LE, in 

esecuzione della sentenza n.11281 del 12.7.2022 del TAR Lazio già richiamata in premessa, è 

immessa in ruolo a pieno titolo sulla classe di concorso AB25 ed assegnata presso l’I.C. “D. RAO” 

di Miggiano (LE) cod. mecc. LEIC83500D con decorrenza giuridica ed economica 1/09/2022 e, 

comunque, dalla presa di servizio effettivo, salvo differimenti previsti dalle norme vigenti. 

Il Dirigente scolastico dell’IC di Miggiano provvederà agli adempimenti di competenza.  

 

Pertanto, il posto sopra indicato sarà espunto dalle disponibilità per le nomine a tempo determinato.  



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 

vigente. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web www.usplecce.it e, contemporaneamente su 

www.ustlecce.it, con valore ad ogni effetto di legge. 
 

IL DIRIGENTE  

Vincenzo Melilli 

 

Destinatari: 

- Alla doc.Meli Antonella 

(tramite peo personale e pec dello studio legale) 

 

- Al Dirigente dell’I. Comp. “D.Rao” Miggiano 

LEIC83500d@pec.istruzione.it 

 

- All’USR Puglia 

drpu@postacert.istruzione.it 

 

- Al sito Web – sede 

 

- All’UO Contenzioso ed Organici I-II grado. 

c/o UST Lecce 

 

mailto:LEIC83500d@pec.istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2022-08-30T10:30:54+0000
	MELILLI VINCENZO


		2022-08-30T13:33:16+0200
	protocollo




